

Feine Weine zu Ostern

... und für danach

Geil's, Grauer Burgunder Edition „F“ 2020

Ein feiner und eleganter Grauburgunder, welcher sich wunderbar harmonisch und ausdrucksvoll präsentiert. Ein idealer Menuebegleiter,

aber auch Solo bereitet er



ein tolles Trinkvergnügen.

€ 11,50 / 0,75l inkl. 19% MwSt
(€ 15,33/l)

Elio Filippino, Barbera D'Alba Nuela DOC 2018

Frisch, fruchtig, mit einer klaren Struktur und feinen fruchtigen Noten nach Kirsche und Pflaume sowie einem Hauch von Kräutern.



Toll zu Bratengerichten.

€ 9,50 / 0,75l inkl. 19% MwSt.
(€ 12,67/l)

Das besondere Highlight!

Il Poggione, Brunello di Montalcino DOCG 2015

Ein großartiger Wein,
der nicht ohne Grund mit den höchsten Auszeichnungen ausgestattet wurde.
Intensives Bouquet von Kirsche, Pflaume,
von Tabak, Leder, Nelken, Zedernholz,
lang anhaltenden Finale.



Heidelbeere sowie vielschichtig mit Aromen
Lakritze und Schokolade und einem
Fantastisch!

Ein Spitzenwein!

€ 38,90 / 0,75l inkl. 19% MwSt
(€ 51,87/l)